

## TIEN VARRELTA

*Yliaistillisia ilmiöitä.* Aikakauskirjamme maaliskuun numerossa kerrottiin eräästä leskivaimosta, joka asuu Helsingissä ja jolla on ollut yliaistillisia kokemuksia. Uutisemme silloin katkaistiin tilanpuutteen takia ja loppu jäi epähuomiosta julkaisematta huhtikuun numerossa. Tässä kerromme nyt lisää muutamista ilmiöistä, jotka tuo vaimo on nähnyt:

Hänen miehensä kuoli tapaturmaisesti pudotessaan maahan korkeilta rakennustelineiltä. Vuosi sen jälkeen joutui vaimo sairaalaan. Siellä hän näki unta, kuinka hänen miesvainajansa haamu joka ilta tuli hänen sänkyynsä ja jäi siihen yöksi. Sänky tuntui senvuoksi kovin ahtaalta ja oli nukkuminen siinä silloin raskasta, sillä vuode oli kapea, yhden hengen maattava.

Eräänä iltana näki äiti nuoremman poikansa haamun kävelevän pihamaalla ja sen jalat näyttivät kovin jäykiltä. Poika ei tällä hetkellä ollut lainkaan kotona. Samana iltana hän sitten hukkui heikkoihin jäihin.

Eräänä iltana kotiin tullessaan näki äiti veljensä omituisen näköisenä tulevan vastaan pihamaalla, mutta mentyään sisään huoneeseen löysikin veljensä siellä istumassa. Samana iltana tuli tämä veli hulluksi.

*Ruusu-Risti-seuramme* teosofinen toiminta on alkanut ja pääsee vähitellen vauhtiinsa Helsingissä. Pekka Ervastian ensimmäinen esitelmä (aiheena: „Mitä on totuus?”) oli sunnuntaina 11 p:nä Bulevardin 7:ssä ja huone oli kuulijoita täynnä; esitelmät jatkuvat vanhaan tapaansa joka sunnuntai klo 12 päivällä. Sunnuntaina 18 p:nä pidetään esitelmä niinkään Bulevardin 7:ssä, mutta seuraavat siirtyvät toisaanne, vaikka tätä kirjoittaessa paikka ei vielä ole määrätty. Ruusu-Ristin looshityö alkaa Helsingissä lokakuun alussa; ensimmäinen Helsingin looshin kokous on lokakuun 6 p:nä. Avajais-matinee järjestetään luultavasti lokakuun 2 p:ksi. Pekka Ervastian kysymysillat alkanevat myös samoihin aikoihin.

*Oulun Ruusu-Risti-ryhmä* on aloittanut toimintansa. Syyskuun 11 p:n kokouksessa, jossa oli vieraana mukana eräs helsinkiläinen Ruusu-Ristin jäsen, keskusteltiin innokkaasti aikakauskirja Ruusu-Ristin avustamisesta ja tukemisesta; kaikki päättivät yksimielisesti tehdä mitä voivat aikakauskirjan hyväksi, kunhan Helsingistä päin saavat tietää, miten avustus suuremmassa mitassa aiotaan järjestää.



